quinta-feira, 24 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 055 E 056/2016

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ALINEIA FERRAZ DE SOUSA – ME – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de

materiais de construção para serem utilizados pelas diversas secretarias municipais e setores

ligados as mesmas; Data do Contrato 10/03/2016; Prazo do Contrato: 12 meses; Valor R$

660.900,00 (seiscentos e sessenta mil e novecentos reais). Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 10 de Março de 2016 - Hélio Fortunato

Pereira - Prefeito Municipal

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ENIO AMORIM TIGRE – ME – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de materiais

de construção para serem utilizados pelas diversas secretarias municipais e setores ligados as

mesmas; Data do Contrato 10/03/2016; Prazo do Contrato: 12 meses; Valor R$ 447.882,00

(quatrocentos e quarenta e sete mil oitocentos e oitenta e dois reais). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 10 de Março de 2016

- Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DADAF0F66C68AECDCFFBDF9E8597074

quinta-feira, 24 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2016

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

COMERCIAL IRMÃOS GUERREIRO LTDA - ME – OBJETO: contratação de empresa para o

fornecimento de peixes para distribuição gratuita, a população carente, na Semana Santa; Data

do Contrato 10/03/2016; Prazo do Contrato: 06 meses; Valor R$ 69.000,00 (sessenta e nove

mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido

Sales, 10 de Março de 2016 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DADAF0F66C68AECDCFFBDF9E8597074

quinta-feira, 24 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2016

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

LOJA DAS FÁBRICAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – OBJETO: contratação de empresa

para a aquisição de tecidos para serem utilizados em eventos realizados pelas Secretarias

Municipais; Data do Contrato 10/03/2016; Prazo do Contrato: 12 meses; Valor R$ 112.428,70

(cento e doze mil quatrocentos e vinte e oito reais e setenta centavos). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 10 de Março de 2016

- Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DADAF0F66C68AECDCFFBDF9E8597074

quinta-feira, 24 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2016

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS – OBJETO: Contratação de empresa(s) que

possuam softwares para atendimento a Lei de Acesso à Informação de n.º 12.527/2011 e

legislações correlatas, e publicações de atos administrativos nos Diários Oficiais do Estado da

Bahia e em jornais de grande circulação, e diário oficial da União para atender as necessidades

do Município de Cândido Sales/BA; Data do Contrato 10/03/2016; Prazo do Contrato: 12

meses; Valor R$ 48.300,00 (quarenta e oito mil e trezentos reais). Certifico para fins de prova,

a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 10 de Março de 2016 - Hélio

Fortunato Pereira - Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DADAF0F66C68AECDCFFBDF9E8597074

		2016-03-24T15:57:13-0300